
ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

Ano III • n  271 • quarta-feira, 22 de abril de 2020 • Diário Ofi cial Eletrônico do Município de Caraguatatuba • www.caraguatatuba.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE

Servidor Responsável: Neidson Nunes Santos - Matrícula 13730  | 1Lei nº 2.381/17

EXTRATO DE CONTRATO

Dispensa de Licitação nº 06/2020 – Processo nº 8.927/2020 – 
CONTRATO 79/2020
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços 
continuados de limpeza, asseio e conservação predial e 
hospitalar, pelo período de 90 (noventa) dias corridos.
Valor: R$ 845.431,59.  Assinatura: 06/04/2020.

ABERTURA DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 04/2020 – Processo nº 8.903/2020

Objeto: Aquisição de equipamentos diversos para as 
Unidades Básicas de Saúde conforme Emenda Parlamentar 
14009.808000/1130-06.

Abertura: 05/05/2020 às 09h00min.

Acesso pelo sítio: www.bll.org.br

Edital, informações e local de realização: www.caraguatatuba.
sp.gov.br/licitacoes/

ABERTURA DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 07/2020 – Processo nº 9.018/2020

Objeto: Aquisição de equipamentos diversos para as 
Unidades Básicas de Saúde conforme Emenda Parlamentar 
14009.808000/1160-07.

Abertura: 08/05/2020 às 09h00min.

Acesso pelo sítio: www.bll.org.br

Edital, informações e local de realização: www.caraguatatuba.
sp.gov.br/licitacoes/

ATO RATIFICATÓRIO

Considerando o que consta no Processo nº 9101/2020, 
referente à DL nº 12/2020, RATIFICO a dispensa de 
licitação para aquisição de materiais de enfermagem para 
enfrentamento de emergência de saúde pública de importância 
internacional decorrente do coronavírus (COVID -19), da 
empresa JONATHAN NOGUEIRA DA CRUZ - Valor total R$ 
325.600,00. Caraguatatuba, 09 de abril de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

Dispensa de Licitação nº 12/2020 – Processo nº 9101/2020 – 
Contrato nº 80/2020
Objeto: aquisição de materiais de enfermagem para 
enfrentamento de emergência de saúde pública de importância 
internacional decorrente do coronavírus (COVID -19). 
Contratada: JONATHAN NOGUEIRA DA CRUZ
Valor: R$ 325.600,00.  
Assinatura: 09/04/2020.

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE 
CARAGUATATUBA - CARAGUAPREV

ABERTURA DE LICITAÇÃO Pregão Presencial nº 02/2020 – 
Edital nº 02/2020 Objeto: Contratação de empresa especializada 
para a formação e o contínuo aperfeiçoamento da gestão 
administrativa, da legislação e normativas previdenciárias 
locais, dos processos administrativos, de benefícios e recursos 
humanos, além de assegurar continuamente o acesso a 
consultores especialistas em gestão e assuntos técnicos e 
jurídicos por meio de capacitações em temas relevantes ao 
bom funcionamento do CaraguaPrev. Abertura: 12/05/2020 às 
10h00min. O edital completo poderá ser obtido gratuitamente 
no site www.caraguaprev.sp.gov.br. Pedro Ivo de Sousa Tau - 
Presidente do CaraguaPrev.


		2020-04-22T12:31:42-0300
	MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA:46482840000139




